
1/2

14 января 2024 г.

Předměty propagandy a publikum v kontextu SVO. Video
putin-today.ru/archives/197617

..Vše začalo událostmi z února- března 2014, kdy TsIPSO v
Sevastopolu pracovala na rekrutování ruských důstojníků ruského
námořnictva a také na propagaci „ukrajinismu“ mezi obyvateli
Sevastopolu. Výsledky této práce byly krajně nevýrazné, ale bylo
rozhodnuto využít protiruské nálady důstojníků této skupiny během
událostí roku 2014 (vzpomeňte si na tento meme, kdy ukrajinští
trollové, dokonce i mužští, začali příběh, že na Krymu "Všechno není
tak jednoduché", což brzy narušilo: "Já, dcera důstojníka"?).

Druhá přednáška. Propagandistické předměty a publikum

Pro pohodlí čtenářů a posluchačů uvádím videozáznamy z kurzu
přednášek o propagandě. Kurz byl vyvinut v rámci projektu „Potírání
destruktivních informačních vlivů na vědomí moderní mládeže“, který
byl v roce 2023 oceněn jako vítěz grantové soutěže moskevského
primátora pro sociálně orientované neziskové organizace.

Autorem kurzu přednášek je ředitel Centra pro politickou analýzu a
sociální výzkum, docent Finanční univerzity při vládě Ruska Pavel
Danilin.

Odkazy na texty přednášek zde: 
 První přednáška 

 Propaganda v kontextu Severního vojenského okruhu - problémové
prohlášení  https://aftershock.news/?q=node/1328815

Druhá přednáška 
 Objekty propagandy: Publikum v kontextu SVO 

https://aftershock.news/?q=node/1329498

https://www.putin-today.ru/archives/197617
https://aftershock.news/?q=node/1328815
https://aftershock.news/?q=node/1329498


2/2

Třetí přednáška 
Cíle propagandy v kontextu Severního vojenského okruhu 
https://aftershock.news/?q=node/1331138

Pavel Danilin 
 https://aftershock.news

 
 

https://aftershock.news/?q=node/1331138
https://aftershock.news/?q=node/1332490

